

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 8 de março de 2024

Ano XI - Edição nº 01243 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de Juazeiro - Saae publica



Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

SUMÁRIO

	TERMOR	\neg	DOOL	
•	TERMOS	1)	ヒいシシト	

•	POR	IARIA	Nº ()29/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

Outros



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ n.º14.659.593/0001-07 Rua José Petitinga, n.º 557, Bairro Santo Antônio – Juazeiro/BA

TERMO DE POSSE

n.º 007/2024

O Diretor Presidente desta Autarquia Municipal, nomeado através do Decreto Municipal n.º 009/2023, no uso de suas atribuições

legais, EMPOSSA, nesta data o servidor STENIO CESAR FERREIRA ROCHA, portador do CPF n.º 901.***.***-04, nomeado, conforme Portaria/SAAE n.º 019/2024, para o cargo de PEDREIRO, no quadro permanente da Administração Pública Indireta do Município de Juazeiro/BA, em regime de 40 (quarenta) horas semanais, habilitado no Concurso Público n.º 001/2019.

O empossado assumiu o compromisso de cumprir bem e fielmente as atribuições previstas no Regulamento do referido cargo, os deveres e responsabilidades estabelecidas, bem como tomou conhecimento dos direitos inerentes ao serviço público municipal, que não poderão ser alterados unilateralmente por qualquer das partes.

O servidor apresentou os documentos exigidos, bem como as declarações de bens e valores que constituem seu patrimônio e de acumulação de cargo.

Para constar, eu, STENIO CESAR FERREIRA ROCHA, assino o presente termo, que segue assinado pelo Diretor-Presidente

Juazeiro/BA, 04 de março de 2024.

Anderson Roberto Torres Freire
Diretor Presidente

Decreto Municipal n. o 090/2023

Givonete da Silva Araújo Assistente Administrativo Setor de Pessoal

STENIO CESAR FERREIRA ROCHA Servidor Público Municipal

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ n.º14.659.593/0001-07 Rua José Petitinga, n.º 557, Bairro Santo Antônio – Juazeiro/BA

TERMO DE POSSE

n.º 008/2024

O Diretor Presidente desta Autarquia Municipal, nomeado através do Decreto Municipal n.º 009/2023, no uso de suas atribuições

legais, EMPOSSA, nesta data o servidor PAULO SÉRGIO DE SOUZA VIEIRA DE SÁ, portador do CPF n.º 084.***.***-31, nomeado, conforme Portaria/SAAE n.º 018/2024, para o cargo de ENCANADOR , no quadro permanente da Administração Pública Indireta do Município de Juazeiro/BA, em regime de 40 (quarenta) horas semanais, habilitado no Concurso Público n.º 001/2019.

O empossado assumiu o compromisso de cumprir bem e fielmente as atribuições previstas no Regulamento do referido cargo, os deveres e responsabilidades estabelecidas, bem como tomou conhecimento dos direitos inerentes ao serviço público municipal, que não poderão ser alterados unilateralmente por qualquer das partes.

O servidor apresentou os documentos exigidos, bem como as declarações de bens e valores que constituem seu patrimônio e de acumulação de cargo.

Para constar, eu, PAULO SÉRGIO DE SOUZA VIEIRA DE SÁ, assino o presente termo, que segue assinado pelo Diretor-Presidente

Juazeiro/BA, 04 de março de 2024.

Anderson Roberto Torres Freire Diretor Presidente

Decreto Municipal n. º 090/2023

Givonete da Silva Araújo **Assistente Administrativo** Setor de Pessoal

sayo Vieno de So PAULO SÉRGIÓ DE SOUZA VIEIRA DE SÁ

Servidor Público Municipal

Portaria



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225 Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 029/2024

Dispõe sobre a exoneração de cargo de provimento efetivo.

O **DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO**, Estado da Bahia, nomeado através do Decreto n.º 090/2023, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar n.º 021/2016;

CONSIDERANDO o requerimento administrativo realizado em 07 de março de 2024;

CONSIDERANDO o disposto no art. 77, inciso I da Lei n.º 1.460, de 19 de novembro de 1966 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Juazeiro/BA;

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, **STÊNIO CÉSAR FERREIRA ROCHA**, portador do CPF n.º 901.***.194-**, do cargo de provimento efetivo de **PEDREIRO**, do quadro permanente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 08 de março de 2024.

ANDERSON FREIRE
DIRETOR-PRESIDENTE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba